

Kjær Byg ApS

Bjergevej 55

7280 Sønder Felding

CVR-nr. 42 22 26 90

**Årsrapport for perioden
1. juli 2024 til 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. december 2025

Thomas Kjær Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	10
Balance pr. 30. juni 2025	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kjær Byg ApS

Bjergevej 55
7280 Sønder Felding

CVR-nr.: 42 22 26 90

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Hjemsted: Herning

Direktion

Thomas Kjær Jensen

Revisor

REVISION KJÆR
Registreret revisionsanpartsselskab
Vestergade 12
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed, samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 790.697, hvilket er tilfredsstillende, set i lyset af et markant underskud på en enkelt byggesag. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 18.342.079 og en egenkapital på kr. 2.979.319.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

	Note	<u>2024/2025</u> DKK	<u>2023/2024</u> DKK
Bruttofortjeneste		8.480.850	5.418.883
Personaleomkostninger	1	<u>-6.316.335</u>	<u>-3.636.773</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.164.515	1.782.110
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-833.465</u>	<u>-540.421</u>
Resultat før finansielle poster		1.331.050	1.241.689
Finansielle omkostninger		<u>-307.670</u>	<u>-272.624</u>
Resultat før skat		1.023.380	969.065
Skat af årets resultat	2	<u>-232.683</u>	<u>-217.050</u>
Årets resultat		<u>790.697</u>	<u>752.015</u>
Overført resultat		<u>790.697</u>	<u>752.015</u>
		<u>790.697</u>	<u>752.015</u>

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
		DKK	DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		924.730	1.099.896
Materielle anlægsaktiver		924.730	1.099.896
Deposita		18.500	0
Finansielle anlægsaktiver		18.500	0
Anlægsaktiver i alt		943.230	1.099.896
Råvarer og hjælpematerialer		1.521.237	973.782
Varebeholdninger		1.521.237	973.782
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.634.496	9.633.251
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.119.915	1.500.000
Andre tilgodehavender		8.785	779.536
Selskabsskat		114.416	0
Tilgodehavender		15.877.612	11.912.787
Omsætningsaktiver i alt		17.398.849	12.886.569
Aktiver i alt		18.342.079	13.986.465

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
		<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>2.939.319</u>	<u>2.148.622</u>
Egenkapital		<u>2.979.319</u>	<u>2.188.622</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>14.133</u>	<u>48.794</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>14.133</u>	<u>48.794</u>
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>128.682</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>0</u>	<u>128.682</u>
Banker		2.196.512	5.404.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.082.156	4.941.658
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.132	13.000
Selskabsskat		220.344	193.886
Anden gæld		2.841.483	978.045
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>89.321</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.348.627</u>	<u>11.620.367</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.348.627</u>	<u>11.749.049</u>
Passiver i alt		<u>18.342.079</u>	<u>13.986.465</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	2.148.622	2.188.622
Årets resultat	<u>0</u>	<u>790.697</u>	<u>790.697</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u>40.000</u>	<u>2.939.319</u>	<u>2.979.319</u>

Noter

	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.220.464	3.585.713
Andre omkostninger til social sikring	<u>95.871</u>	<u>51.060</u>
	<u>6.316.335</u>	<u>3.636.773</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>12</u>	<u>4</u>

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	267.344	184.206
Årets udskudte skat	<u>-34.661</u>	<u>32.844</u>
	<u>232.683</u>	<u>217.050</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2024</u>	<u>30. juni 2025</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Selskabsskat	<u>128.682</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>128.682</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler på varebiler og maskiner. På balancedagen udgør restforpligtelsen t.kr. 7.067.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet virksomhedspant på 3.0 mio. med pant i lager, debitorer, og driftsinventar, som på balancetidspunktet har en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 15.184.

Selskabet har stillet arbejdsгарантиer på t.kr. 1.407 pr. 30. juni 2025. Arbejdsгарантиerne er stillet via selskabets pengeinstitut.

Noter